
• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 1342/2015 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor 
publico municipal, na forma que especifica. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 

Prefeito Municipal do Município de Sarandi, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

1 º - Para fins de regularização da situação funcional 
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram 

exonerados a pedido os servidores abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo A partir de CPF 6252 GISELE ANGELINA BASSANI PROFESSOR 13/5/2015 009.741.269-42 6593 ANTONIO DIAS MARTINS TECNICO DE ENFERMAGEM 06/5/2015 527.490.109-34 6616 FRANCIELE APARECIDA GARBELINI AUXILIAR SERVICOS GERAIS (FEMININO) 01/5/2015 044.283.579-58 2669 CACILDA MARCIM!ANO DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/05/2015 019.902.139-28 5953 JULIA MARCIEL Y CAMPOS PEREIRA TECNJCO DE ENFERMAGEM 15/05/2015 079.582.079-80 6486 JULIA PEDRO PROFESSOR 14/05/2015 651.604.609-34 5172 MARCIA AP CAMPOS CORTES PROFESSOR 19/05/2015 007.119.869-59 6573 TALITA ARAUJO DOS SANTOS ORIENTADOR SOCIAL 14/05/2015 065 .591.689-05 5987 WILLIAM CAMPO MESCHIAL ENFERMEIRO 15/05/2015 072.179.149-22 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 


